
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221798-2013 z dnia 2013-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest : 1. Przebudowa boiska szkolnego w Łaziskach o wym. 20 m x 34,80 m o nawierzchni

wykonanej z łupka czerwonego o frakcji 16-32 na boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej z

zachowaniem istniejących...

Termin składania ofert: 2013-06-25

Godów: Przebudowa boiska szkolnego oraz budowa skoc zni do skoku w

dal wraz z rozbiegiem w Łaziskach

Numer ogłoszenia: 265402 - 2013; data zamieszczenia : 08.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 221798 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063,

faks 32 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa boiska szkolnego oraz budowa skoczni do

skoku w dal wraz z rozbiegiem w Łaziskach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest : 1. Przebudowa boiska szkolnego w

Łaziskach o wym. 20 m x 34,80 m o nawierzchni wykonanej z łupka czerwonego o frakcji 16-32 na boisko

wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej z zachowaniem istniejących wymiarów, naniesieniem olinowania wraz

z demontażem istniejących i montażem nowych piłkochwytów o wysokości 6 m montowanych na słupach

aluminiowych, demontażem istniejących ławek i montażem trybun przenośnych wykonanych w konstrukcji stalowej

ocynkowanej. Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej - 696,00 m2. 2. Dostawa wyposażenia boiska: dwie

przenośne bramki do piłki ręcznej, 2 zestawy koszy typu gęsia szyja, zestaw słupków uniwersalnych do montażu

siatki, dwie przenośne bramki do piłki nożnej. 3. Budowa skoczni do skoku w dal o wymiarach 8,0 m x 2,0 m i

rozbiegu długości 20,0 m. Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej (bieżnia do skoku w dal) - 30 m2,

powierzchnia nawierzchni z piasku płukanego (zeskok w dal) - 16 m2. 4. Wykonanie chodników z kostki brukowej

gr 6 cm wokół boiska i wzdłuż ogrodzenia. Powierzchnia chodników z kostki brukowej - 111,51 m2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt przebudowy boiska szkolnego oraz budowy bieżni do skoku w dal,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2013-07-08 14:38



specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.20.00-6, 45.22.00.00-5, 45.10.00.00-8, 45.23.32.00-1,

45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum Firm Hefal Serwis S.A., ul. Marklowicka 30a, 44-300 Wodzisław Sląski, kraj/woj. śląskie.

MAGNAT Sp. z o.o., ul. Sztolniowa 49, 44-251 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 255394,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  198266,19

Oferta z najni ższą ceną: 198266,19 / Oferta z najwy ższą ceną: 261419,91

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2013-07-08 14:38


